G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TectopackaroyHas mawvHa ITPIZZA DMA310/1

LleHa c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
LLinpuHa packatku, MM
TonwmHa packaTtku, MM
Macca 3arotoBku, Kr
[wvameTp 3arotoBKu, MM
Tvn

MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
HaCTOMNbHbIN
300

or1po4

ot 0.08 0o 0.21
ot 140 oo 300
AN nuuupl
220

0.25

480

335

430

20

22

ApTukyn: 462636

TectopackaroyHas MmawnHa ITPIZZA DMA310/1 ncnonb3yeTcs Ha NPeanpuaTnax ObLWeCTBEHHOro NMTaHNS U TOProBIN 1St

packaTky Tecta U (POpPMUPOBAHNS TECTOBbIX 3ar0TOBOK, UCMO/b3YEMbIX A/1S MOCNEOYIOLEro NPUroTOBNEHNS MLLbI, IEMNeLlek
1 xne6obynoyHbIx n3aenuin. Moaenb ocHaleHa napoi BankoB U PerynMpoBKOi AvamMeTpa 1 TONWMHbI TECTOBOW 3arOTOBKM.
Kopnyc BbINONHEH M3 HEPXXABEIOLWE CTanu, Banvkuy - U3 nonukapboHara.

B komnnekT noctaBku BXoauT rnegasb.
JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e JlnnHa BanukoB: 310 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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