

Коммерческое предложение от 04.02.2026**Тестораскаточная машина ITPIZZA DMA310/1****Цена с НДС: 56 931 руб.****Артикул: 462636****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольный
Ширина раскатки, мм	300
Толщина раскатки, мм	от 1 до 4
Масса заготовки, кг	от 0.08 до 0.21
Диаметр заготовки, мм	от 140 до 300
Тип	для пиццы
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	480
Глубина, мм	335
Высота, мм	430
Вес (без упаковки), кг	20
Вес (с упаковкой), кг	22

Тестораскаточная машина [ITPIZZA DMA310/1](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для раскатки теста и формирования тестовых заготовок, используемых для последующего приготовления пиццы, лепешек и хлебобулочных изделий. Модель оснащена парой валков и регулировкой диаметра и толщины тестовой заготовки. Корпус выполнен из нержавеющей стали, валики - из поликарбоната.

В комплект поставки входит педаль.

Дополнительные характеристики:

- Длина валиков: 310 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.